[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2015                                       с.Большой Улуй                                       № 107 - р

	Об утверждении Плана мероприятий «Противодействие коррупции в Большеулуйском районе на 2015 год»

В целях комплексного решения проблемы противодействия коррупции на территории Большеулуйского района, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 11.04.2014 N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 года», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района,

1. Утвердить План мероприятий «Противодействие коррупции в Большеулуйском районе на 2015 год», согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.  Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Администрации
Большеулуйского           района                                                                  С.А.Рылов

image1.wmf